(Di cui € 36.036,57 spesa massima per arredi, € 18.018,29 di 

adeguamenti, lavori idraulici e rivestimenti; € 4.918,03 di progettazione/traslochi)  

4. L’importo indicato è comprensivo degli oneri della sicurezza per l’eliminazione dei rischi da 

interferenze, non soggetti a ribasso, pari a € 1.567,60 (euro 

millecinquecentosessantasette/60) (€ 18.018,29 X 0,087) 

5. La Fornitura/Servizio complessivamente intesa verrà remunerata  a corpo o a misura.  

6. Le presenti Condizioni di Fornitura sono state redatte conformemente alle specifiche 

tecniche e alle clausole contrattuali contenute nei criteri ambientali minimi di cui al Decreto